
 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 03 de Setembro de 2021                                                                                        Edição Nº: 456
  
   

1 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/09/2021 às 21:31:41

                               1 / 7



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 03 de Setembro de 2021                                                                                        Edição Nº: 456
  
   

2 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/09/2021 às 21:31:41

                               2 / 7



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 03 de Setembro de 2021                                                                                        Edição Nº: 456
  
   

3 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/09/2021 às 21:31:41

                               3 / 7



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 03 de Setembro de 2021                                                                                        Edição Nº: 456
  
   

4 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/09/2021 às 21:31:41

                               4 / 7



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 03 de Setembro de 2021                                                                                        Edição Nº: 456
  
   

5 

 

PORTARIA Nº-169/2021. 
 

DATA: 03 de setembro de 2021. 
 
 

 
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor 
Raimundo Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  
resolve: 
 
     

C O N C E D E R 
 

-férias- 
  

Art.1º- Concede a servidora pública municipal,  senhora  Adenilse de Moraes 
Campos ,  matrícula nº-2000713 ,ocupante do cargo  efetivo de Enfermeira, lotada no Departamento de Saúde 
e Bem Estar Social,  30(trinta) dias de FÉRIAS relativo ao período aquisitivo 01/03/20 a 28/02/21, para usufruir 
de 02/09/21 a 01/10/21, retornando suas atividades normais em 02/10/21. 

 
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação, com efeitos 

retroativos a 02/09/21. 
 

    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
  
 
    Paço Municipal, 03 de setembro de 2021. 

 
 

 
 
 

Raimundo Severiano de Almeida Junior 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/09/2021 às 21:31:41

                               5 / 7



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 03 de Setembro de 2021                                                                                        Edição Nº: 456
  
   

6 

 

PORTARIA Nº-168/2021. 
 

DATA:  03 de setembro  de 2021. 
 
 

 
 

 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor 
Raimundo Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  
resolve: 
 

 
C O N C E D E R 

 
-concede FG- 

  
Art.1º- Concede ao servidor público municipal,  senhor  Carlos Roberto de Souza, 

inscrito no CPF/MF-308.682.119-15  matrícula nº-200246 ocupante do cargo efetivo de Monitor de Saúde, lotado 
no Departamento de Saúde e Bem Estar Social, Função Gratificada de 30 % para desempenhar a função de 
Coordenador da Dengue. 

 
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação, com efeitos 

retroativos a 01/09/21. 
 
                                      Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
  
 
    Paço Municipal, 03 de setembro de 2021. 
 
 

 
 
 

Raimundo Severiano de Almeida Junior 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/09/2021 às 21:31:41

                               6 / 7



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 03 de Setembro de 2021                                                                                        Edição Nº: 456
  
   

7 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2021 
 

RATIFICAÇÃO 
 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS VOLTADOS A 
CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA PARA O DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES NO ÂMBITO DO 
REGIME PRÓPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO, RELACIONADAS AOS PROCESSOS 
ADMINISTRATIVOS, CONSULTORIA NA COMPOSIÇÃO E ACOMPANHAMENTO PROCESSUAL 
(APOSENTADORIAS E PENSÕES), OBTENÇÃO E MANUTENÇÃO DO CERTIFICADO DE REGULARIDADE 
PREVIDENCIÁRIA JUNTO AO MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA; ORIENTAÇÃO E CONSULTORIA NOS 
TRABALHOS ADMINISTRATIVOS. 
 
 
Considerando as informações, documentos e parecer da Procuradoria Geral do Município, contidos no Processo 
Administrativo n° 002/2021, RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2021, em favor da empresa ECM 
PREVIDENCIÁRIO – ELICENA COLAUTO MORI - ME, inscrita no CNPJ 22.152.608/0001-74, com o valor global de 
R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais), com fundamento no inciso II, do Art. 24 da Lei 8.666/93. Autorizo a despesa e a 
emissão de Nota de Empenho. 
 
 
Publique-se. 
 

 
Bom Sucesso – Paraná 18 de agosto de 2021. 

 
 
 
 

 
Carlos Roberto Souza 

Diretor-Presidente do PREVIBOM 
 

                                 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/09/2021 às 21:31:41

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               7 / 7

http://www.tcpdf.org

		2021-09-03T21:31:41-0300




